## 70トンの大雪が神田小川町にやってくる!

申込締切: 11月30日(土)

参加無料

## 求む!雪だるまのアーティスト!

入賞チームには賞状と下記の記念品を贈呈します。奮ってご応募ください!

問合せ先

最優秀賞: 3万円分図書券(2チーム) ・優秀賞: 3万円分図書券(2チーム) ・投票賞: 2万円分図書券(1チーム)

| 募集要項 |  |
|------|--|
| 名 和  | 第13回 神田小川町雪だるまフェア 雪だるまコンテスト  |
| 主 和  | 神田小川町雪だるまフェア実行委員会<br>(まえだれ会、表商会、小川町商光会、福興会、駿河台下Gアレー通り会)                              |
| 参加資格 | 雪を愛し雪だるま作りを通じて何かを表現したい個人・団体・学校・企業<br>※ 政治的表現、宗教的表現、公序良俗に反する表現など事務局が不適当と判<br>断したものを除く |
| 募集数  | 24チーム ※多数の場合は書類審査で選考 参加費 無料  |
| 提供素材 | t 底面1㎡×高さ2mの雪塊(約1トン)   |
| 制作場所 | f 千代田区神田小川町商店街(靖国通り沿い歩道)の指定場所  |
| 制作期間 | 2014年1月17日(金)13:00~18:00 18日(土)8:00~12:00  |
| 展示期間 | 2014年1月18日(土)13:00~19日(日)16:00<br>※コンテスト終了後も、嬬恋村の会場に移設して引き続き展示する予定です                 |
| 選考方法 | 最優秀賞・優秀賞: 審査員審査で選出<br>投票賞: 来街者による投票で選出(最優秀賞・優秀賞作品以外から)                               |
| 申込方法 | 所定の参加申込書に必要事項を記入しFAXにてご送付ください<br>※申込用紙の入手方法は事務局にお問い合わせください                           |
| 申込締ち | 2013年11月30日(土)必着   |
|      | 神田小川町雪だるまフェア実行委員会 担当:福山  |

TEL: 090-4723-4506 FAX: 03-3295-2868

E-mail: kfukuyama02@yahoo.co.jp



イメージキャラクター ゆっきい

